
ZARZĄDZENIE NR FIN/62/2022 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  10 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXXIX/468/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 106.817.035,91 zł, która nie zmienia się, zgodnie z 

załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 74.499.883,64 zł  

b) wydatki majątkowe – 32.317.152,27 zł. 

dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu planowanych kwot. 

2. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2022 r. 

 

 

                                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany wydatków 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75495 – pozostała działalność, wprowadza się plan wydatków bieżących w 

kwocie 25.000 zł na zakup i montaż wyposażenia (przenośna kabina prysznicowa, łóżka, 

materace, pościel itp.) z przeznaczeniem dla uchodźców w miejscach czasowego 

zakwaterowania. 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

 w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część Rezerwy na zarządzanie 

kryzysowe w kwocie 25.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 75414 jw.  


